



“Oğul ! Ananı, Atanı Say ! Bereket Büyüklerle Beraberdir.” (Osman Gazi)

İnsan, babasına borçlu olduğu saygıyı ancak baba olduğu zaman duyar. (Goethe)

Saygı düzenin anahtarıdır. (Atatürk)



“Biz doğayı korudukça doğa da bizi korur.”

“Küçüğümüze merhamet etmeyen, büyüğümüze saygı göstermeyen bizden değildir.” Hadis-i Şerif (Tirmizi)



BİLECİK REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Gazipaşa Mahallesi Atatürk Bulvarı No.7

BİLECİK

Telefon: 0228 212 19 95 - 0228 212 32 38

www.bilecikram.meb.k12.tr

BİLECİK
REHBERLİK VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ

“SAYGI DEĞERİ”
AİLE BROŞÜRÜ



Şubat 2015

SAYGI

İnsanı sevmektir

İnsanı olduğu gibi kabul etmektir.

İnsanı dinlemektir

İnsanın fikirlerini ve özgürlüklerini önemsemek ve ihlal etmemektir.

İnsana değer vermektir.

İnsanın haklarını kabul etmektir.

İnsanın Gönlnü kırmamaktır.

Anne-baba ve büyüklere yardımcı olmaktır.

doğaya zarar vermemektir.

FATİH'İN HOCASINA SAYGISI

29 Mayıs 1453 sabahı son hücum emri ile birlikte İstanbul Osmanlı'ya teslim olmuştu. Fatih, hocası Akşemsettin Hazretleri ile birlikte, coşkulu bir törenle İstanbul'a giriyordu. Bizans halkı ve kadınlar yollara dökülmüş, genç Fatih'i selamlıyor, üzerine çiçekler atarak onu tebrik ediyorlardı.

Hatta Fatih İstanbul'a girerken, yer yer Bizans halkı öndeki "Akşemsettin"i padişah zannediyor, Akşemsettin "hükümdar arkada" işaretini yapınca, Fatih de edep, terbiye ve inceliği ile, şöyle karşılık veriyordu: "Evet, hükümdar benim, lâkin o da benim Hocam'dır!"

ÇOCUĞA SAYGI DEĞERİNİ KAZANDIRMAYA YÖNELİK AİLEYE ÖNERİLER

Çocuklarımızı birer fert olarak görüp onların haklarına ve özel alanlarına saygı gösterin

Aile olarak birbirinize saygı göstererek onlara model olun.

Çocuklara, "saygıyı" öğretmenin en iyi yolu: onlara saygı göstermektir.

Özür dileme ve teşekkür etme alışkanlığı kazandırmak için yeri geldikçe özür dileyin, teşekkür edin.

Çocuğun yanında birbirinizi rencide edici, aşağılayıcı davranmayın. Anne-babayı değerli ve yeterli görmeyen çocuk onlardan bir şey öğrenmez.

Yaptığı güzel davranış ve yerine getirdiği görevler için mutlaka teşekkür edin.